

ÅRSREDOVISNING

för

TSK Solutions AB

Org.nr. 556815-0394

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Erik Börjesson, Styrelseledamot

2024-11-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar primärt med konsulttjänster inom IT och då främst systemutveckling rörande relationsdatabaser. Egen produktutveckling är en sekundär del av verksamheten. Företaget kan även hosta egenutvecklade applikationer och webbsidor.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antalet anställda har minskat till följd av färre uppdrag. Därmed har även bolagets omsättning minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 535 131	4 636 329	5 577 059	6 424 526
Resultat efter finansiella poster	569 177	844 121	1 864 012	1 982 680
Soliditet (%)	60,79	35,6	69,25	58,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 949	10 472	666 228	727 649
Utdelning		-240 000	0	-240 000
Balanseras i ny räkning		666 228	-666 228	0
Årets resultat			452 031	452 031
Belopp vid årets utgång	<u>50 949</u>	<u>436 700</u>	<u>452 031</u>	<u>939 680</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	436 700
Årets resultat	<u>452 031</u>
	888 731

Förslag till disposition:

Utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	<u>238 731</u>

TSK Solutions AB
Org.nr. 556815-0394

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 650 000,00 kr. vilket motsvarar 650,65 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 535 131	4 636 329
Övriga rörelseintäkter		41 838	875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 576 969</u>	<u>4 637 204</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-387 976	-436 297
Personalkostnader	2	-2 612 945	-3 338 541
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 519	-6 949
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-10 236</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 010 440</u>	<u>-3 792 023</u>
Rörelseresultat		566 529	845 181
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 648	924
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-1 984</u>
Summa finansiella poster		<u>2 648</u>	<u>-1 060</u>
Resultat efter finansiella poster		569 177	844 121
Resultat före skatt		569 177	844 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 146	-177 893
Årets resultat		<u>452 031</u>	<u>666 228</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>34 111</u>	<u>43 630</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		34 111	43 630
Summa anläggningstillgångar		34 111	43 630
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		272 102	329 596
Övriga fordringar		334 955	264 025
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		197 905	322 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>97 053</u>	<u>52 944</u>
Summa kortfristiga fordringar		902 015	968 621
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>609 493</u>	<u>1 031 453</u>
Summa kassa och bank		609 493	1 031 453
Summa omsättningstillgångar		1 511 508	2 000 074
SUMMA TILLGÅNGAR		1 545 619	2 043 704

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 949	50 949
Summa bundet eget kapital		<u>50 949</u>	<u>50 949</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		436 700	10 472
Årets resultat		452 031	666 228
Summa fritt eget kapital		<u>888 731</u>	<u>676 700</u>
Summa eget kapital		939 680	727 649
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 445	52 932
Skulder till koncernföretag		0	607 494
Övriga skulder		187 493	271 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		380 001	384 598
Summa kortfristiga skulder		<u>605 939</u>	<u>1 316 055</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 545 619	2 043 704

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,25	3,00
	varav kvinnor	1,00	1,00
	varav män	1,25	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	47 596	25 592
	Inköp	0	47 596
	Försäljningar/utrangeringar	0	-25 592
	Utgående anskaffningsvärden	47 596	47 596
	Ingående avskrivningar	-3 966	-12 373
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	15 356
	Årets avskrivningar	-9 519	-6 949
	Utgående avskrivningar	-13 485	-3 966
	Redovisat värde	34 111	43 630

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till TSK Holding AB, org. nr 556871-7028, säte i Stockholm.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Lars Erik Börjesson
Lars Erik Börjesson

2024-11-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 november 2024.

Mikael Siverwall
Mikael Siverwall
Auktoriserad revisor
